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DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

    Küresel ölçekte stratejik bir dil hâline gelen Arapça'ya olan ilgi her geçen gün artmaktadır. Bununla 

birlikte Arapça, kullanım alanı olarak ülkemizde özellikle ilahiyat, doğu dilleri ve din bilimleri alanlarında 

yürütülen akademik çalışmalarda İslâm kültür mirasına ve klasik kaynaklara erişim açısından vazgeçilmez 

bir konuma sahiptir. Arap Dili gramerinin en önemli bileşenlerinden biri olan irâb ise, yalnızca dilsel bir 

fenomen olmanın ötesinde, Kur’ân, hadis ve klasik metinlerin doğru anlaşılabilmesi için vazgeçilmez bir 

unsurdur. Bu sebeple irâb disiplini, Arapça öğretiminde yalnızca bir konu başlığı değil, bütüncül bir 

kavrayışın temel taşı olarak kabul edilmektedir. 

    Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) Müdürlüğümüzce, irâb öğretimi ihtiyacını karşılamak ve çevrim içi  olarak 

gerçekleştirilmek üzere “Arapça Dil Kursu” YAZ PROGRAMI planlanmıştır. Kursumuz, kelime ve 

cümle tahlilleri becerisi odaklı sistematik bir program içermektedir. Programımız, orta düzey gramer 

analizlerine odaklanan kapsamlı bir içerikle başlamakla birlikte, takip eden eğitim-öğretim süreçlerinde 

ileri düzey dil çözümlemelerine geçiş yapılarak katılımcıların Arapça dil bilgisi becerilerinde derinlik 

kazanmaları hedeflenmektedir. Bu yapı, dilsel yetkinliğin kademeli olarak artırılmasını esas alan bütüncül 

bir öğretim yaklaşımını yansıtmaktadır. 

    Makamlarınızca uygun görülmesi hâlinde içeriği ve afişi ekte sunulmuş olan programımızın 

kurumunuz/kuruluşunuz personeline duyurulması hususunda; 

    Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mutluhan AKIN 

Rektör V. 
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2- Arapça Dil Kursu YAZ PROGRAMI Çevrim içi Eğitim Programı Detayları 

3- Dağıtım Listesi (247 Muhatap) 

 

 

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5404&eD=BS4LJ15TTT&eS=285267 adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 13.06.2025-285267


